关于举办庆祝“三八”国际劳动妇女节活动的通知

各单位、各部门：
为庆祝 “三八”国际劳动妇女节，激扬巾帼之志、奉献巾帼之功，彰显新时期女性“自尊、自信、自立、自强”的风采和奋发向上的精神风貌，激励广大女教职工和女大学生以更加饱满的热情投入到工作、学习和生活中，学校将举办庆“三八”系列活动，现就有关活动通知如下：
一、活动主题

今年庆祝“三八”节活动的主题是“快乐工作，幸福生活”。各单位、各部门要紧紧围绕主题，开展特色鲜明、内容丰富的活动，采取多种形式，增强广大女教职工和女大学生在工作、学习、生活中的幸福感、责任感和使命感，为构建和谐幸福校园，促进学校事业发展做出更大的贡献。
二、活动安排

（一）3月7日上午8:30~10:00，妇委会、校工会组织在职女教职工开展“拥抱春天”踏青登山活动，地点为冯玉祥纪念馆（烈士祠）。
（二）3月6日上午9:00~11:00，离退休处组织离退休女教职工开展趣味活动。
（三）3月份，校团委、妇委会组织在校女大学生、女研究生举办“女生文化节”系列活动。
（四）3月份，在全校女教职工中开展“书香四季 智慧女性”阅读活动。
（五）各单位、各部门和各级团学组织，结合自身实际，走访慰问离退休和困难女教职工，组织本单位女教职工、女大学生开展丰富多彩、健康向上的系列活动。
三、活动要求

各单位、各部门要按照学校总体安排，高度重视，精心策划，周密安排，充分利用报纸、网络、电子大屏等多种形式，宣传优秀女性的事迹，展示我校女教职工和女大学生开拓创新、奋发有为的精神风貌，增强她们的荣誉感、自豪感和使命感，进一步提高工作学习的积极性和创造性，营造喜庆的节日气氛。

各级女工组织要以开展活动为契机，进一步增强凝聚力和向心力，明确责任，强化服务，引领广大女教职工、女大学生在学校发展中积极作为、建功立业。

活动结束后，请各部门工会及时将活动情况报校妇委会、工会。
（电子版报：lp@sdau.edu.cn）

校妇委会、工会、团委、离退休处
2015年3月3日